
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

37 350,20

9 683,40
8 300,00

500,00
3 227,80

15 639,00

37 350,20

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

7 283,29
560,25

6 723,04

7 283,29
30 066,91

Разом відраховано
Всього до видачі

квітень травень
Відрахування

0160 ЗФ Керівництво і 
Військовий збір
ПДФО

Оплата по окладу

Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і 

Надбавка до окладу  50% 

2022
Премія місячна сумою

Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

0160 Виконком Гірської 

СР

Староста Ревненського 

старостинського округу 

Архiвна вiдомiсть від 31.10.2024
за період: Жовтень 2024 - Жовтень 2024

Байчас Валентина Василівна

Підрозділ Посада


